令和   年   月   日

芦屋市市民生活部

環境施設課 あて

＜申請者>

学校名:

校⾧名:

施 設 見 学 申 請 書

本校児童の社会科学習の一環として、施設見学をしたいので下記のとおり申請します

記

日 時
第一希望 令和  年  月  日    時  分 ～   時  分

第二希望 令和  年  月  日    時  分 ～   時  分

見 学 場 所 芦屋市環境処理センター（浜風町３１－１）

見学者・人数

１．学  年     年生

２．クラス数     クラス

３．人  数     名（引率  名）

担当者連絡先
氏 名:

電 話:

参 加 者 名 簿
（提出不要） □作成済み     □未作成（当日までに作成予定）

そ の 他

（雨天時の対応等）

ご質問や特に希望等があればご記入ください。

 １．日時については、事前に環境施設課（３２－５３９１）と調整をお願いします
 ２．見学の時間帯は、午前９時３０分から１２時００分までの間（１時間 30 分程度）
 ３．上履きを持参してください